

# **VERTICAL CPH ApS**

Selmers Vænge 20  
2970 Hørsholm

Årsrapport  
1. januar 2015 - 31. december 2015

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**13/06/2016**

---

**Heino Frederiksen**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse .....	5
-------------------------	---

Balance .....	6
---------------	---

Egenkapitalopgørelse .....	8
----------------------------	---

Noter .....	9
-------------	---

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

VERTICAL CPH ApS

Selmers Vænge 20

2970 Hørsholm

Telefonnummer: 39400442

Fax: 39400443

CVR-nr: 30724399

Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015

# Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i engroshandel med sportsudstyr.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 119.942,00 før skat, hvilket er tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 404.790,00.

Resultatet har i sin helhed ikke levet op til ledelsens forventninger. Selskabets ledelse forventer et væsentligt bedre resultat i 2016. Der henvises i øvrigt til resultatopgørelse, balance og noter.

Særlige forhold vedrørende regnskabsåret 2015

Der har ikke været særlige forhold i regnskabsåret.

Hændelser efter regnskabsårets udløb:

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsregnskabet.

Hørsholm den 12. juni 2016

---

Jacob Christiansen  
direktør

# Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>295.589</b>	<b>258.975</b>
Personaleomkostninger .....		-131.165	1.174
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		0	26.250
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>164.424</b>	<b>231.551</b>
Andre finansielle indtægter .....		44.826	18.415
Øvrige finansielle omkostninger .....		-89.408	87.087
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>119.842</b>	<b>162.879</b>
Skat af årets resultat .....		-28.163	
<b>Årets resultat</b> .....		<b>91.679</b>	<b>118.216</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under gældsforpligtelser .....			93.000
Overført resultat .....		91.679	25.216
<b>I alt</b> .....		<b>91.679</b>	<b>118.216</b>

# Balance 31. december 2015

## Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Erhvervede patenter .....			0
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt .....</b>			<b>0</b>
Produktionsanlæg og maskiner .....			0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		20.000	0
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>20.000</b>	<b>0</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>20.000</b>	<b>0</b>
Fremstillede varer og handelsvarer .....		437.154	193.617
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>437.154</b>	<b>193.617</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		579.729	109.243
Andre tilgodehavender .....		26.250	0
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>605.979</b>	<b>495.925</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....		0	251.580
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt .....</b>		<b>0</b>	
Likvide beholdninger .....		-289.640	
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>753.493</b>	<b>689.542</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>773.493</b>	<b>689.542</b>

# Balance 31. december 2015

## Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv. ....		125.000	125.000
Overført resultat .....		92.069	390
Forslag til udbytte .....			93.000
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>217.069</b>	<b>218.390</b>
Hensættelse til udskudt skat .....		0	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Gæld til banker .....		355.282	350.846
Skyldig selskabsskat .....		28.163	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		172.979	
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>556.424</b>	<b>471.152</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>556.424</b>	<b>471.152</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>773.493</b>	<b>689.542</b>

# Egenkapitalopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	<b>Registreret kapital mv. kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital, primo .....	125.000	390	125.390
Årets resultat .....		91.679	91.679
Egenkapital, ultimo .....	125.000	92.069	217.069



# Noter

## **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis